PORTARIA Nº 1.303, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa Fiscais da Obra/Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Bruno Leonam Pereira de Almeida CREA/MT 047880

(titular) e Gabriela Polachini, Engenheira Civil CREA/MT nº 121120804-4 (substituta),
fiscais da Obra/Contrato nº 113/2020, originado do Processo Licitatório Tomada de Preços nº
007/2020, com a finalidade de “Construção de estrutura e cobertura da Casa do Artesão e
Pioneiros”.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 469 de 27 de abril de 2020.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de novembro de 2020.

                                                                                                    Assinado Digitalmente

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                        Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração